РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕРЕМХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА ЧЕРЕМХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 30.03.2017 № 32
с. Рысево

Об отмене решения Думы
Черемховского муниципального
образования от 29.12.2016 № 21
«О внесении изменений в решение
Думы от 13.11.2014 № 92«О налоге
на имущество физических лиц на
территории Черемховского
муниципального образования»

Руководствуясь пунктом 1 статьи 5, Налогового кодекса Российской Федерации, статьями 14, 17, 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 42, 52, 59 Устава Черемховского муниципального образования, рассмотрев протест прокуратуры от 14.03.2017 № 7-22в-2017, Дума Черемховского сельского поселения

решила:

1. Отменить решение Думы Черемховского муниципального образования от 29.12.2016 № 21 «О внесении изменений в решение Думы от 13.11.2014 № 92«О налоге на имущество физических лиц на территории Черемховского муниципального образования».
2. Администрации Черемховского сельского поселения:
2.1. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник Черемховского сельского поселения», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе Черемховского сельского поселения раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования.
2.2. Внести в решение Думы Черемховского сельского поселения от 21.12.2016 № 21 «О внесении изменений в решение Думы от 13.11.2014 № 92«О налоге на имущество физических лиц на территории Черемховского муниципального образования» информационную справку о дате его отмены.
2.3. В течение пяти дней со дня опубликования направить настоящее решение в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы России № 18 по Иркутской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Черемховского муниципального образования В.В. Зинкевича.

Председатель Думы
Черемховского сельского поселения					В.В. Зинкевич

Глава Черемховского
муниципального образования						 В.В. Зинкевич

А.Н. Позднякова
8(39546) 5-54-73